







            Abonentu daļa: 80007287 |
             Avārijas dienests: 80076100




		





			
				
										[image: lv]
					[image: ru]
				

				
					[image: ]
				

			


						
				
					Par mums
					Pakalpojumi
					Klientiem
					Projekti
					Publiskie iepirkumi
					Aktualitātes
					Energoaudits
					mans.ddzksu.lv
				
				

			

			
			






			
			


			
				
					
	

				
					

					
						No 1. marta Daugavpilī siltumenerģijas tarifs samazināsies par 17,8% 
					

					27.01.2023 10:22

					     PAS "Daugavpils siltumtīkli" informē, ka piektdien, 27. janvārī uzņēmums Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijai (SPRK) iesniedza izskatīšanai un apstiprināšanai siltumapgādes pakalpojumu noteikto (piedāvāto) tarifu no 2023.gada 1.marta. Tas sastādīs 144,14 EUR/MWh, kas ir par 17,8% mazāk nekā uz 01.02. 2023. spēkā esošais tarifs.



    Pamatojoties uz Regulatora 28. 11. 2018. lēmuma Nr. 134 “Par pašvaldības akciju sabiedrības “Daugavpils siltumtīkli” siltumenerģijas apgādes pakalpojumu tarifiem” lemjošās daļas 5. punktu, 2023.gada 27.janvārī Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijai nosūtīts izskatīšanai un apstiprināšanai siltumenerģijas apgādes pakalpojumu noteiktais tarifs no 2023.gada 1.marta un vēstule VSIA “Latvijas Vēstnesis” ar lūgumu publicēt paziņojumu par noteikto tarifu.



    Noteiktais tarifs stāsies spēkā 2023.gada 1.martā (ne agrāk kā trīsdesmitajā dienā pēc tā publicēšanas oficiālajā izdevumā "Latvijas Vēstnesis", neieskaitot publicēšanas dienu). Noteiktais tarifs stāsies spēkā, ja Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisija  nebūs pieņēmusi un publicējusi oficiālajā izdevumā "Latvijas Vēstnesis" lēmumu par noteiktā tarifa spēkā stāšanās atsaukšanu.



    No noteiktā tarifa spēkā stāšanās datuma nepiemēro  pašvaldības akciju sabiedrības “Daugavpils siltumtīkli” noteikto tarifu, kas 30.12.2022. publicēts oficiālajā izdevumā "Latvijas Vēstnesis" (2022; Nr.253) un nepiemēro Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas ar 28.11.2018 lēmumu Nr.134 “Par pašvaldības akciju sabiedrības “Daugavpils siltumtīkli” siltumenerģijas apgādes pakalpojumu tarifiem” apstiprināto tarifu.



    Noteiktā  tarifa  izmaiņas ir saistītas ar  kurināmā  izmaksu izmaiņām.



    Iepazīties ar sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja noteikto tarifu un noteiktā tarifa pamatojumā ietverto vispārpieejamo informāciju, kā arī sniegt savus priekšlikumus un ieteikumus par sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja noteikto siltumenerģijas  apgādes pakalpojuma tarifa projektu lietotājs var PAS “Daugavpils siltumtīkli” 18.novembra ielā 4, Daugavpilī, LV5401,  darbdienās no plst.9.00 līdz 12.00 un no 13.00 līdz 16.00, kurā lietotājs var iepazīties ar tarifa projektā ietverto vispārpieejamo informāciju, kā arī sniegt savus priekšlikumus un ieteikumus par tarifa projektu, iepriekš sazinoties ar PAS “Daugavpils siltumtīkli” izpilddirektori Olesju Duškeviču, 65407533.



    Priekšlikumus un ieteikumus par sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja noteikto tarifu rakstveidā vai elektroniski var iesniegt PAS “Daugavpils siltumtīkli” 18.novembra ielā 4, Daugavpilī, LV5401,

e-pasta adrese: dsiltumtikli@apollo.lv,  kā arī Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijai Rīgā, Ūnijas ielā 45, faksa Nr.67097277, elektroniskā pasta adrese: sprk@sprk.gov.lv septiņu dienu laikā no šī paziņojuma publicēšanas oficiālajā izdevumā "Latvijas Vēstnesis".



 



  				    

				

				



	



			[image: ]	Jaunumi
	[image: ]	Vakances

Privātuma politika
Mūsu pakalpojumi:
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]





				

			


			
								

					Daugavpils dzīvokļu un komunālās saimniecības uzņēmums
	Adrese:	Liepājas ielā 21, Daugavpilī, LV-5417
	Tālr.:	80007287
	E-pasts:	pasts(at)ddzksu.lv
	Abonentu daļa:	80007287 65407287
	Avārijas dienests:	80076100, 27013911
		Maksu par zvanu nosaka zvanītāja operators/izvēlētais tarifa plāns


							

		














 [image: ]










	
    
    


    




	
